
 
 

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DA LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N°90002/2024 

PROCESSO SEI: 021.00000265/2024-91 

 

Objeto: Contratação de prestação de serviços comuns de vigilância eletrônica 

contemplando locação de CFTV- – CIRCUITO FECHADO DE TV E MÓDULOS DE 

CONTROLES DE ACESSO (catracas, cancelas, portas, cartões e central/ servidor de 

controle de acesso). 

Valor: R$ 245.755,50 (duzentos e quarenta e cinco mil e setecentos e cinquenta e 

cinco reais e cinquenta centavos) 

 

Faz saber que após reanalise do Edital de abertura do Pregão Eletrônico nº 

9002/2024, publicado em 04 de abril de 2024, Caderno Executivo I, realizada em 

razão de questionamentos por parte de licitantes interessadas, decidiu-se por alterar 

partes do Termo de Referência e, por esta razão, torna pública a RETIFICAÇÃO DO 

EDITAL - PREGÃO ELETRÔNICO nº. 9002/2024, o que é feito em decorrência de 

modificações, de acordo com o edital de retificação publicado na integra, no site da 

SECRETARIA DE PARCERIA EM INVESTIMENTOS 

(https://www.parceriaseminvestimentos.sp.gov.br/). A data de disponibilização do 

edital será a partir de 23/04/2024 às 08:00hrs, e a sessão pública do Pregão será 

realizada no endereço eletrônico https://www.gov.br/compras no dia 08/05/2024 às 

10:00hrs  (Horário de Brasília); 

 

 

 

 

 

https://www.gov.br/compras

